



## Tack Åmål-Tuppen Rotaryklubb

### för den skillnad ni gör för dem som drabbas av en katastrof.

Vi mottog er gåva den 9 februari 2015. Tack vare detta stöd kan material anskaffas och skickas ut till hårt drabbade familjer så att de kan leva värdigt, varmt och säkert.

Ni gör det möjligt för ShelterBox att inom dygn nå fram med hjälp till nödställda människor över hela världen. Er Box donation har fått följande svenska nummer:

ShelterBox nummer	Ert bidrag (SEK)
630	6 000

Det dröjer det ett tag innan just ert bidrag kan knytas till en plats i världen (minst ca 8 månader). Orsaker till detta är bl.a. att katastrofer inträffar oregelbundet, att geografiska, logistiska, politiska och säkerhetsmässiga förhållanden kan vara extremt utmanande, att snabba insatser kräver förberedelse i form av materiel i lager och utbildning av personal och att bidragsflöden varierar. Titta gärna på och sprid följande video: <https://www.youtube.com/watch?v=8I9b1swGaZg&feature=youtu.be>

Ni kommer att få information när era boxar har levererats. Då vet ni med säkerhet att ert bidrag omsätts till hjälp som levereras med både tillsyn och utbildning till de allra mest behövande.

Ni kan spåra boxar via [www.shelterbox.org/trackbox.php](http://www.shelterbox.org/trackbox.php) Välj land Sweden och skriv in aktuellt boxnummer.

Behovet av ShelterBox hjälpinsatser är fortsatt mycket stort. Exempelvis drabbades 2,9 miljarder människor av naturkatastrofer<sup>1</sup> mellan 2000 och 2012. På senare år har mängder av människor tvångsflyttats från sina hem till flyktingläger där det i många fall råder brist på värdigt och tryggt boende.

Återigen ett stort och varmt tack för ert stöd! Följ gärna vad vi gör via: [www.shelterboxsweden.org](http://www.shelterboxsweden.org)

Med vänlig hälsning

A handwritten signature in blue ink that reads "Jan Larsson".

Jan Larsson

Verksamhetsledare  
ShelterBox Sverige

---

<sup>1</sup> United Nations Office for Disaster Risk Reduction: "Disaster Impacts 2000 – 2012"